sed praestat in vulgato acquiescere. Ἐν γὰρ ζευγον ἴστοριας καὶ τέλος, τὸ χρίσματον, ut bene Lueian. Scrib. Hist. c. 9. WESS.

6. 16. Καὶ τὸ δύνατὸν] Legendum suspicor κατὰ τὸ δύνατὸν, et versu sequenti ἐν τούτῳ τοῖς ἀραινόσοντι. STEPH. Haud scio an utraque viri doctissimi suspicio sit iniusta. Potest enim τὸ δύνατὸν pendere ex praecedenti et facultatem partemque virilem indicare, ut εἰς τὸ δύνατὸν XI. 71. Alteram ordo insequentis orationis vehementer premit, qui mollior videri posset eraso τῷ ἐν, nisi et Polyb. VI. 13. κεῖσθαι ἐν συγκλήτῳ ea dicere, quae in Senatus sunt potestate atque eius ex arbitrio pendent. WESS.

6. 20. Ἀντοτελεῖς πολέμους] Sic XVI. 1. πόλεων ἡ βασιλέων αὐτοτελεῖς πράξεις. Hoc autem genus scriptores recenset et notat Dionys. T. II. p. 138. Vide infra IV. 1. WESS.

6. 25. Οὐ παρέξεναν] Hoc iustum est. Veterum enim plerique temporis accuratam rationem, tametsi longe praestet τὸ δημοκριτικένον τοῖς χρόνοις τοῦ μηδὲ γιγωσκομένου τίσιν ἐπράχθη παιδοῖς, non habuere. Melius Timaei institutum, de quo V. 1. WESS.

6. 28. Τὴν ὑπόστασιν τῆς ἐπιβολῆς] Egregie, ut solet, Is. Casaubonus de hac voce: *Aliquando, inquit, non male interpreteris subiectum tractationis, quod Philosopho dicitur ὑποκείμενος γέρος. Diodorus Siculus libro primo: οἱ δὲ τὴν ὑπόστασιν τῆς ἐπιβολῆς οὐ συνετέλεσαν μεσολαβηθέντες τὸν βίον ὑπὸ τῆς πεποιημένης, quidam argumentum, ad quod se accinxerunt, fati vitam ipsis intercipiente, non absolverunt. Clarius paullo post idem: ξέσται γὰρ ἐξ ταύτης ἔκπαστον πόνος τὴν ἴδιαν ὑπόστασιν ἔτοιμως λαυράειν τὸ χρίσματον, licebit unicuique ad id subiectum, quod sibi proposuerit, quae ad rem facient, ex hoc meo opere sumere. Paullo aliter idem aliquanto post c. 28. de Pete, qui domo Aegyptius, Athenis et ius civitatis et regnum est consecutus: διγνοῦς δ' αὐτοῦ γεγονότος, τοὺς Αθηναίους μὴ δύνασθαι κατὰ τὴν ἴδιαν ὑπόστασιν ἀποδοῦνται περὶ τῆς φυσεως ταύτης τὰς ἀληθεῖς αὐτίας. heic κατὰ τὴν ἴδιαν ὑπόστασιν, est secundum principia eius historiae, quam ipsi sequuntur, et pro vera habent. Philosophus diceret κατὰ τὰς ἴδιας ὑποθέσεις. nam hypothesibus congruant necesse est, quae illis superstruuntur. Aliter accipit idem libro XV. 70. quum ita scribit: Θρησκῖοι κατὰ τὴν ἴδιαν ὑπόστασιν ὅλην τὴν Βοιωτίαν ὑπὸ μίαν ἀγαγόντες συντέλειαν, οὐ προσεδέχθησαν, Thebani quum ex instituto suo totam Boeotiam in unum concilium contribuissent, ad foederis societatem non sunt admissi. ὑπόστασις hoc loco est, suscepta semel ratio consilii, et propositum universum, ad quod singulas actiones referimus. Libro XVI. 32. duo haec pro eodem posuit Diodorus, τηρεῖν τὴν ὑπόστασιν, et τηρεῖν τὴν ἐποχῆς προαιρέσιν. Polybius l. IV. id dicit συναψιοντὶ πρόθεσιν,*